
LPT-109-1/2018LPT-109-1/2018

Bank
LPT-109-1/2018

52 UniCredit Bank
D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o úvěru reg. č. 210/18-120 ze dne 16. května 2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
lČO 64948242, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
Zastoupené oprávněnými níže podepsanýmí osobami,
na Straně jedne
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE as.,
sídlem Tiskařské 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19701,
Zastoupené oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen „K|ient")

A.

1` Dne 16. května 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg.
č. 210/18-120, na základě Která byı poskytnut úvêr_(dáıejen ,Smlouva 0
úvěru“).

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách a doplněnich obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku lV„Čerpání úvěru“ se mění' odstavec 1 , který nově Zní:

1. Úvěr může Klient Čerpat postupně od
(dále také „den pro ukončení čerpání úvěru“); po tomto datu není možně úvěr čerpat.

Úvěr bude Bankou poskytován na běžný účet Klienta vedený u Banky v CZK, č. ú.
21 1094565312700, Za účelem refinancování 90 % hodnoty Klientem již proplacených faktur
odpovídajících Sjednaněmu účelu úvěru proti předložení dokladů O jejich Zaplacení.

2. V článku Vll „Splácenr' a Splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy“ se mění odstavec 'l , který nově zní;

1. Klient Se Zavazuje úvěr splácet

ID 26

LPT-109-1/2018LPT-109-1/2018

Bank
LPT-109-1/2018

52 UniCredit Bank
D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o úvěru reg. č. 210/18-120 ze dne 16. května 2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
lČO 64948242, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
Zastoupené oprávněnými níže podepsanýmí osobami,
na Straně jedne
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE as.,
sídlem Tiskařské 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19701,
Zastoupené oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen „K|ient")

A.

1` Dne 16. května 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg.
č. 210/18-120, na základě Která byı poskytnut úvêr_(dáıejen ,Smlouva 0
úvěru“).

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách a doplněnich obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku lV„Čerpání úvěru“ se mění' odstavec 1 , který nově Zní:

1. Úvěr může Klient Čerpat postupně od
(dále také „den pro ukončení čerpání úvěru“); po tomto datu není možně úvěr čerpat.

Úvěr bude Bankou poskytován na běžný účet Klienta vedený u Banky v CZK, č. ú.
21 1094565312700, Za účelem refinancování 90 % hodnoty Klientem již proplacených faktur
odpovídajících Sjednaněmu účelu úvěru proti předložení dokladů O jejich Zaplacení.

2. V článku Vll „Splácenr' a Splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy“ se mění odstavec 'l , který nově zní;

1. Klient Se Zavazuje úvěr splácet

ID 26

Bank
LPT-109-1/2018

52 UniCredit Bank
D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o úvěru reg. č. 210l18-120 ze dne 16. května 2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
Sídıem Praha 4 - Michle, žeıetavská 1525/1, PSČ 140 92,
lČO 64948242, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
Zastoupené oprávněnými níže podepsanými osobami,
na Straně jedne
(déle jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE as.,
sídlem Tiskařské 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19701,
Zastoupené oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen „K|ient")

A.

1. Dne 16. května 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg.
č. 210/18-120, na záKíadè Která byı poskytnut úvêr_(dáıejen „Smlouva 0
úvěru“).

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách a doplněnich obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku lV„Čerpání úvěru“ se m'ěnií odstavec 1 , který nově Zní:

1. Úvěr může Klient čerpat postupně od
(dále také „den pro ukončení čerpání úvěru“); po tomto datu není možné úvěr čerpat.

Úvěr bude Bankou poskytován na běžný účet Klíenta vedený u Banky v CZK, č. ú.
21 1094565312700, Za účelem refinancování 90 % hodnoty Klientem již proplacených faktur
odpovídajících sjednaněmu účelu úvěru proti předložení dokladů O jejich Zaplacení.

2. V článku Vll „Splácenr' a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy“ se mění odstavec 'l , který nově zní;

ID 26



V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o ůvěru nedotčena.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů Ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb.1 o Zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“) .

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich v Českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou Smluvních Stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru Smluv v souladu se Zákonem o registru Smluv.

x" If* . 4/
Vçěš'fdne .fřř'fiý'f' 03,0“ h? V Praze, dne: 22.5.2019

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as. LOM PRAHA TRADE a.s.

IMJ

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o ůvěru nedotčena.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů Ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb.1 o Zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“) .

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich v Českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou Smluvních Stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru Smluv v souladu se Zákonem o registru Smluv.

x" If* . 4/
Vçěš'fdne .fřř'fiý'f' 03,0“ h? V Praze, dne: 22.5.2019

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as. LOM PRAHA TRADE a.s.

IMJ

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o ůvěru nedotčena.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů Ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb.1 o Zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“) .

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich v Českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou Smluvních Stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru Smluv v souladu se Zákonem o registru Smluv.

x" If* . 4/
Vçěš'fdne .fřř'fiý'f' 03,0“ h? V Praze, dne: 22.5.2019

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as. LOM PRAHA TRADE a.s.

IMJ




